事　務　連　絡

令和８年度１月16日

関係各位

建）維持担当部長

各区の令和８年度市設街路灯
修繕業務に適用

単価の策定について（通知）

市設街路灯修繕業務で使用する単価を策定しましたので、お知らせいたします。

記

１．策定した単価

番号 名　　　称 規　　　格 単位 単価（円） 適　　　用

1 高圧ナトリウムランプ NH70W　拡散型（長寿命型） 個 11,900

2 高圧ナトリウムランプ NH110W　拡散型（長寿命型） 個 18,900

3 高圧ナトリウムランプ NH180W　拡散型（長寿命型） 個 21,000

4 安定器 100V　NH70W用 個 9,750

5 安定器 100V　NH110W用 個 13,300

6 安定器 100V　NH180W用 個 17,400

7 LED照明器具
NX35W相当　LEDトンネル照明器具
　昼白色　200V

個 71,000

8 LED照明器具
NX55W相当　LEDトンネル照明器具
　昼白色　200V

個 86,700

9 LED照明器具
NX90W相当　LEDトンネル照明器具
　昼白色　200V

個 113,000

10 直管LEDランプ
LDL40　40型　L型ピン口金
2,300lm以上　昼白色

個 13,400

11 安定器 200V　NH110W用 個 8,950

12 安定器 200V　NH180W用 個 13,500

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃